ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 мая 2020 г.                                  г. Ипатово                                              № 606

О приостановлении проведения торгов

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», от 02 апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 28 апреля 2020 г. № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия  населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), постановлением Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края» (с изменениями, внесенными  постановлениями Губернатора Ставропольского края от 10.04.2020 г, № 139, от 13.04.2020 г., № 142, от 15.04.2020 г. № 151, от 17.04.2020 г. № 154, от 22.04.2020 г. № 165, от 25.04.2020 г. № 168, от 29.04.2020 г. № 175), администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить проведение торгов, назначенных на 12 мая 2020 года, на право заключения договоров аренды земельных участков:
- с кадастровым номером 26:02:051401:22, площадью 80000 кв.м, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, пос. Большевик, в границах кадастрового квартала 26:02:051401, вид разрешенного использования: хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции), категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, из земель государственная собственность на которые не разграничена;
- с кадастровым номером 26:02:090702:7, площадью 43500 кв.м, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, с.  Кевсала, в границах кадастрового квартала 26:02:090702, вид разрешенного использования: животноводство (осуществление хозяйственной деятельности, связанной с производством продукции животноводства, в том числе сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных, разведение племенных животных, производство и использование племенной продукции (материала), размещение зданий, сооружений, используемых для содержания и разведения сельскохозяйственных животных, производства, хранения, первичной переработки сельскохозяйственной продукции), категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, из земель государственная собственность на которые не разграничена.
- с кадастровым номером 26:02:012103:15, площадью 96000 кв.м, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, х. Восточный, в границах кадастрового квартала 26:02:012103, вид разрешенного использования: растениеводство (осуществление хозяйственной деятельности, связанной с выращиванием сельскохозяйственных культур), категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, из земель государственная собственность на которые не разграничена;
- с кадастровым номером 26:02:121004:37, площадью 5177 кв.м, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский городской округ, северная окраина с. Добровольное, в границах кадастрового квартала 26:02:121004, вид разрешенного использования: обеспечение сельскохозяйственного производства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, из земель государственная собственность на которые не разграничена.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
2.1. Разместить настоящее постановление:
- на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;
- на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.ipatovo.org.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края С.В. Гриневу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко